PAGE
2

Проект

                                                                   [image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
_____________                                                                                        №   _____
г. Биробиджан

О внесении изменений в Положение об отделе по муниципальным закупкам администрации Биробиджанского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов от 28.02.2014 № 5

В  соответствии  с Федеральным законом от 16.09.2006 № 756-ОЗ           «О реестре должностей муниципальной службы в Еврейской автономной области» Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. В Положение об отделе по муниципальным закупкам администрации муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов от 28.02.2014 № 5, внести следующие изменения:
1.1.  по тексту подпунктов  1.5. и 1.8.  Раздела  1. «Общие положения»

1.1.1.  слова  «главный специалист – эксперт отдела по муниципальным закупкам» заменить на слова «главный специалист – эксперт»;

1.1.2. слова «ведущий специалист эксперт» исключить.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                       Е.П. Кочмар